
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM THẠCH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Số :           /QĐ-UBND 
 

Cẩm Thạch, ngày      tháng 7 năm  2025 

  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra 

nông thôn, nông nghiệp xã cẩm Thạch 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THẠCH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thống kê ngày 23/112015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều và 

Phụ lục Danh mục chỉ tiêu thống kê Quốc gia của Luật Thống kê ngày 12/112021; 

 Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-TTg ngày 07/62024 của Thủ tướng Chính phủ về 

tổ chức Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025; 

Căn cứ công văn số: 73/CV- BCĐTW ngày 11/6/2025 của trưởng Ban chỉ đạo điều tra 

trung ương về việc tổ chức thực hiện tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025; Công 

văn số: 137/CV- BCĐ ngày 18/6/2025 của Ban chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông 

nghiệp năm 2025 tỉnh Thanh Hóa; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế tại Tờ trình số 01/TTr-KT ngày 03/7/2025 về 

việc đề nghị thành lập Ban chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025  

trên địa bàn xã; 

  Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp xã Cẩm 

Thạch gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Lê Hùng Vui, Phó Chủ tịch UBND - Trưởng ban; 

2. Bà: Nguyễn Thị Hiền, Trưởng phòng Kinh tế - Phó ban; 

3. Ông: Cầm Trọng Tứ, Chủ tịch Hội Nông dân - Thành viên; 

4. Ông: Phạm Thái Sơn, Phó trưởng phòng Văn hoá - Xã hội, Thành viên; 

5. Ông: Phạm Trọng Bằng, Chuyên viên phòng Kinh tế - Thành viên; 

6. Bà: Phạm Thị Soạn, Chuyên viên phòng Kinh tế - Thành viên; 

7. Bà: Bùi Thị Mai, Chuyên viên phòng Kinh tế - Thành viên; 



8. Ông: Lễ Hữu Thắng, Chuyên viên phòng Kinh tế - Thành viên; 

9. Bà: Ông Bùi Văn Lương, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND - Thành viên; 

10. Bà: Phạm Thị Hường, Chuyên viên phòng Văn hoá - Xã hội,  Thành viên. 
 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp xã 

Cẩm Thạch:  

1. Ban Chỉ đạo xã chỉ đạo toàn diện các nhiệm vụ TĐTNN 2025 trên địa bàn; 

chỉ đạo thực hiện TĐTNN 2025 theo các nội dung đã được quy định trong phương án 

TĐTNN 2025 và hướng dẫn của Ban Chỉ đạo TĐTNN 2025 tỉnh Thanh Hóa.  

2. Thực hiện các nhóm công việc chính sau: 

 - Chuẩn bị TĐTNN 2025: Tổ chức và thực hiện phân chia địa bàn điều tra để 

thu thập thông tin bảng kê hộ, hoàn thiện danh sách các đơn vị điều tra, thực hiện 

chọn mẫu hộ, tuyên truyền và tuyển chọn lực lượng tham gia TĐTNN 2025.  

- Triển khai thu thập thông tin tại địa bàn phục vụ lập bảng kê hộ, lập danh sách 

các đơn vị điều tra; tổ chức thu thập thông tin về nội dung của TĐTNN 2025. Chỉ đạo 

và thực hiện kiểm tra, giám sát trong quá trình thu thập thông tin tại địa bàn điều tra.  

3. Trưởng ban Ban Chỉ đạo cấp xã sử dụng con dấu của UBND cấp xã. Ban Chỉ 

đạo cấp xã tự giải thể sau hoàn thành nhiệm vụ theo thời gian quy định.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký ban hành. 

  Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng các phòng ban, ngành cấp xã, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 1, 3; 
- TT Đảng ủy, HĐND xã (B/c); 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

  Hà Thanh Sơn 

 


		sonht.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2025-07-04T10:56:44+0700


		2025-07-04T16:56:06+0700


		2025-07-04T17:02:34+0700


		2025-07-04T17:03:48+0700




